
PRODUKT - INFORMATION

Knorr Fix Einbrenn Roux 5kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 081308

Informationsbereitsteller: Unilever Austria

Kontaktadresse:
Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023
Wien

Hersteller: Unilever Austria

Marke: Knorr

Regulierter Produktname: Granulat zum Binden von hellen Suppen und Saucen

Ursprung: DEUTSCHLAND

GPC-Warengruppe: Back- / Kochmischungen (ohne Kühlung haltbar)

Netto-Inhalt: 5000 Gramm

Verpackungseinheit: BXT Eimer

Allergene:

Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse1. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Palmöl. Kann Spuren von anderen glutenhaltigen Getreiden enthalten.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise: Vegan

Aufbewahrungshinweise: Trocken und nicht über Zimmertemperatur lagern. Vor Wärme schützen.

Generiert: 25.03.2024
Information: 24.03.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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